1

证券代码：600313  证券简称：农发种业  公告编号：临 2018-045

中农发种业集团股份有限公司

关于总经理辞职及补聘总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中农发种业集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司

总经理臧亚利女士递交的辞职报告，因工作安排原因，臧亚利女士决定辞去公司

总经理职务以及第六届董事会副董事长、董事、董事会下设专门委员会的相应职

务。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，臧亚利女士的辞职报告自送达

董事会时生效。公司依照有关规定于 2018年 9月 28日召开的第六届董事会第二

十次会议审议通过了《关于聘任陈章瑞先生担任公司总经理的议案》（经表决 6

票赞成、0票反对、0票弃权、0票回避），经提名委员会审核，公司董事会同意

聘任陈章瑞先生（简历附后）为公司总经理。同时公司将依照有关规定，尽快增

补公司第六届董事会董事。

公司董事会对臧亚利女士在任职期间为公司所做的贡献表示衷心感谢！

特此公告

中农发种业集团股份有限公司董事会

2018年 9月 28日

2

 附：陈章瑞先生简历

    陈章瑞先生， 1963 年 5月出生，中共党员，中国国籍，无境外永久居

留权，毕业于华南农业大学作物遗传育种专业，农业工商管理硕士。曾任中

国种子集团公司张掖分公司总经理、玉米种子事业部总经理，中国种子集团

公司副总经理，中国农垦集团有限公司副总经理。2013年 12月—2017 年 1

月任本公司总经理，2015年 1月起任本公司董事长。